
                                                                          

Uchwała Nr XCIV / 645 / 2024 

Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

 

w sprawie ustanowienia na terenie Gminy Łomianki dni od 17 maja do 2 czerwca 2024 

r., Dniami Regionu Puszczy Kampinoskiej  

        

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 i pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Z uwagi na położenie Gminy Łomianki w granicach Rezerwatu Biosfery Puszcza Kampinoska ustala 

się na terenie gminy dni od 17 maja do 2 czerwca 2024 r., Dniami Regionu Puszczy Kampinoskiej. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XCIV/ 645 / 2024 

Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

 

w sprawie ustanowienia na terenie Gminy Łomianki dni od 17 maja do 2 czerwca 2024 r., 

Dniami Regionu Puszczy Kampinoskiej  

 

 

Gmina Łomianki jest położona w granicach Rezerwatu Biosfery Puszcza Kampinoska  

a przedstawiciel gminy jest członkiem Rady Koordynacyjnej Rezerwatu Biosfery. 

 

Do zadań gminy, zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, należą m.in. sprawy ochrony środowiska i przyrody oraz sprawy promocji gminy. 

 

Gmina dąży do aktywnego włączenia się w rozwój Rezerwatu Biosfery Puszcza Kampinoska, w tym 

– w coroczną organizację (także wraz z innymi gminami położonymi na obszarze rezerwatu) – Dni 

Regionu Puszczy Kampinoskiej, począwszy od maja 2024 roku.  

 

Wyrazem oraz początkiem powyższego jest niniejsza uchwała.  

 
 


		2024-03-04T16:06:22+0100
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2024-03-04T16:06:45+0100
	Maria Jolanta Pszczółkowska




